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
bitte darauf an!
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Alle Maße sind Rohbaumaße!
Planungs- und ausführungsbedingte
Abweichungen vorbehalten!
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EG Erdgeschoss
Wohnung 1

Wohnen//KücheEssen    36,94 m²
Schlafen 18,23 m²
Kind 1    14,87 m²
Kind 2   14,90 m²
Flur 12,00 m²
Bad   7,46 m²
Gäste WC   4,09 m²
Abst.            1,37 m²
Terrasse 50% (11,34m²) 5,67m²

4-Zimmer Wohnung:

Wohnung, gesamt: 115,53m²
Abstellraum im DG: 6,37m²

Preis 395.000,00 €
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inkl. Stellplatz
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Alle Maße sind Rohbaumaße!
Planungs- und ausführungsbedingte
Abweichungen vorbehalten!
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EG Erdgeschoss
Wohnung 2

Wohnen//KücheEssen    36,94 m²
Schlafen 18,23 m²
Kind 1    14,87 m²
Kind 2   14,90 m²
Flur 12,00 m²
Bad   7,46 m²
Gäste WC   4,09 m²
Abst.            1,37 m²
Terrasse 50% (11,34m²) 5,67m²

4-Zimmer Wohnung:

Wohnung, gesamt: 115,53m²
Abstellraum im DG: 6,37m²
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Preis 395.000,00 €inkl. Stellplatz
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1. OG+DG Obergeschoss
Wohnung 3

N
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S

W

Wohnen//Essen    36,94 m²
Kind 2 18,23 m²
Kind 1    14,87 m²
Küche   14,90 m²
Flur 16,46 m²
Bad   7,45 m²
Abst.            1,37 m²
Balkon 50% (11,34m²) 5,67m²
Schlafen 21,14m²
Flur 19,97m²
Bad    6,36m²
Abst. 6,07m²
Terrasse 50% (16,78m²)     8,39m²

5-Zimmer Maisonette Whng.:

Wohnung, gesamt: 177,82m²

Preis       499.000,00 €inkl. Stellplatz
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1. OG+DG Obergeschoss
Wohnung 4

Wohnen//Essen    36,94 m²
Kind 2 18,23 m²
Kind 1    14,87 m²
Küche   14,90 m²
Flur 16,46 m²
Bad   7,45 m²
Abst.            1,37 m²
Balkon 50% (11,34m²) 5,67m²
Schlafen 21,14m²
Flur 19,97m²
Bad    6,36m²
Abst. 6,07m²
Terrasse 50% (16,78m²)     8,39m²

5-Zimmer Maisonette Whng.:

Wohnung, gesamt: 177,82m²

Preis       499.000,00 €inkl. Stellplatz
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